
 
Zarządzenie nr 18/2016 

Burmistrza Piławy Górnej 
z dnia 09.02.2016 r.  

 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 3/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 11.01.2016  r. 
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Staszica 28 w Piławie Górnej. 

 
 
                             

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia                     
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz. 1774), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się treść § 3 Zarządzenia nr 3/2016  Burmistrza Piławy Górnej z dnia                     
11.01.2016 r., w  taki sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 
 
Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
- Ewa Nicoś - Przewodnicząca komisji,  
- Piotr Bahyrycz – członek komisji, 
- Joanna Domagała - członek komisji, 
- Jolanta Szymańska – członek komisji, 
która w dniu 15.02.2016 r. w sali narad nr 34 Urzędu Miasta w Piławie Górnej,                                   
ul. Piastowska 69, przeprowadzi przetarg na sprzedaż nieruchomości. 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 
 
 


